

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Obiect: Curte interioara Bl.Administrativ

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10.0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu.Completarea cu geam termopan securizat 32 mm (6mm x 20 x 6mm),l-atime sectiune sistemului -50 ltrtn. l.atirne prclil vertical - 12Omm. Latime profil orizontal- 105 mm.Fatada cu canal de condens, drenaj, culoare RAL 9003 (alb) BSG Dimensiuni- 940 x 2550h (2 buc)	m2			4 415,36470 70,95000
1.1	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,05000	4 100,00000	4 305,00000
1.2	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,01000	22,47000	0,22470
1.3	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,12000	87,00000	10,44000
1.4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,35000	75,00000	26,25000
1.5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,70000	94,60000	66,22000
1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
1.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,00500	500,00000	2,50000

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lotul nr. 2 - 2. Vitrine
Obiectul: Ferestre, uși și articole conexe Curte interioara Bl. Administrativ
Devizul: Curte interioara Bl.Administrativ

Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-17 Valoarea de deviz 27 082,41365 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10.0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu.Completarea cu geam termopan securizat 32 mm (6mm x 20 x 6mm),l-atime sectiune sistemului -50 tltrn. l.atime prcllil vertical - 12Omm. Latime profil orizontal-105 mm.Fatada cu canal de condens, drenaj, culoare RAL 9003 (alb) BSG Dimensiuni- 940 x 2550h (2 buc)	m2	4,80000	4 415,36470	21 193,75056
					70,95000	340,56000
Total manopera (ore)						3,60000
Total greutate materiale (tone)						0,00000
Total						21 193,75056
Asigurari sociale				24,00000%	81,73440	
Total						21 275,48496
Cheltuieli de transport				2,00000%	416,82381	
Total						21 692,30877
Cheltuieli de regie				2,00000%	433,84618	
Total						22 126,15495
Beneficiu de deviz				2,00000%	442,52310	
Total General fara TVA						22 568,67805
TVA (20%)						4 513,73561
TOTAL GENERAL						27 082,41365
Inclusiv salariul						340,56000

Intocmit: SRL Megatek Grup
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Institutul de Medicina Urgenta
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 2 - 2. Vitrine

Obiectul: Ferestre, uși și articole conexe Curte interioara Bl. Administrativ

Devizul: Curte interioara Bl.Administrativ

Devizul local de resurse Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-17

Valoarea de deviz 27 082,41365 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,36000	94,60000	317,85600
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,24000	94,60000	22,70400
Total manopera					340,56000	
Materiale						
1	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,68000	75,00000	126,00000
2	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,57600	87,00000	50,11200
3	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	5,04000	4 100,00000	20 664,00000
4	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,04800	22,47000	1,07856
Total materiale					20 841,19056	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02400	500,00000	12,00000
Total utilaje					12,00000	
Total					21 193,75056	
Asigurari sociale			24,00000%		81,73440	
Total					21 275,48496	
Cheltuieli de transport			2,00000%		416,82381	
Total					21 692,30877	
Cheltuieli de regie			2,00000%		433,84618	
Total					22 126,15495	
Beneficiu de deviz			2,00000%		442,52310	
TOTAL Deviz fara TVA					22 568,67805	
Total					22 568,67805	
TVA			20%		4 513,73561	
TOTAL Deviz					27 082,41365	

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

(functia, semnatura, numele, prenumele)